Ceranb JleB AHaTONbEBUY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2024 -
2757

6673109436
- 2024 -
2758

6673109436
- 2024 -
2759

6673109436
- 2024 -
2760

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
aKCnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

Ob6uwecTBO C
OorpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
3KCcnepTm3a
cobCTBEHHOCTU»

ObuiecTBo C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1
aKcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
aKCnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

haTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

02.05.2024

12.04.2024

17.04.2024

25.04.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a Il kBapTan 2024 ropa.

Ceranb JleB AHaTO/IbEBUY

000250

09.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

MpaBo
OrpaHNYeHHOro
MoJib30BaHUA
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



70/1

6673109436
- 2024 -
2761

6673109436
- 2024 -
2763

6673109436
- 2024 -
2764

ObuecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«3KO-H»

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
3KcnepTm3a
cobCTBEHHOCTU»

ObLecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
aKCnepTM3a
cobcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa n
3KCnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

26.04.2024

06.05.2024

20.06.2024

22.06.2024

nakeT akuum

lMpaso
MoJib30BaHMNA
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

obopypnoBsaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOI0
MMyLLEeCTBa



