

Сегаль Лев Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сегаль Лев Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000250			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6673109436 - 2024 - 2757	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	02.05.2024	Право ограниченного пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2758	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	12.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2759	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	17.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2760	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70/1	Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-Н»	26.04.2024	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
6673109436 - 2024 - 2761	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	06.05.2024	Право пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2763	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2024 - 2764	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	22.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества